РФ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 КАШАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 Об утверждении схемы избирательных

округов при проведении выборов

депутатов Собрания депутатов

Кашарского сельского поселения

третьего созыва.
Принято Собранием депутатов

Кашарского сельского поселения                                                28   июня 2012г.

   На основании с частью 2 статьи 8 Областного закона от 8 августа  2011 года № 645 –ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» Собрание депутатов Кашарского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить  схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Собрания депутатов Кашарского сельского поселения третьего созыва.
 2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного специалиста по правовой и кадровой работе Камуз Л.И.
Глава Кашарского

сельского поселения                                                                Е.А. Щербакова

28 июня 2012г.

№  223
Кашарское сельское поселение

Всего – 6818 избирателей

Участок № 1031

Кашарский одномандатный избирательный округ № 1

с. Лысогорка – 184 избирателя

х. Будановка – 149 избирателей

х. Миргородский – 13 избирателей

х. Нижнекалиновка – 36 избирателей

Участок № 1032

с. Верхнекалиновка – 326 избирателей

х. Федоровка – 12 избирателя

Всего – 720 избирателей

Участок № 1029

Кашарский одномандатный избирательный округ № 2

сл. Кашары

ул. Адмиральская – 124 избирателя

ул. Береговая – 10 избирателей

ул. Донская – 35 избирателей

ул. Кузнечная –90 избирателей

ул. М. Горького – 77 избирателей

ул. Садовая – 69 избирателей

ул. Южная – 87 избирателей

ул. Андреевская (от д. № 129 до д. № 173 вкл.) – 60 избирателей

ул. Горная (д. № 62 и от д. № 95 до д. № 107 вкл.) – 20 избирателей

ул. Ленина (от д. № 152 до д. №180 по четным и далее от д. № 181 до д. № 233 вкл.)– 140 избирателей

ул. Луговая – 3 избирателя

Всего– 715 избирателей

Участок № 1026

Кашарский одномандатный избирательный округ № 3

сл. Кашары

п. Стадионный – 25 избирателей

ул. Вишневая – 60 избирателей

ул. Космическая – 99 избирателей

ул. М. Жукова – 34 избирателя

ул. Победы – 106 избирателей

ул. 9 Мая – 73 избирателя

ул. Д. Бедного – 44 избирателя

п. Колхозный – 51 избиратель

ул. Комсомольская – (от д. № 1 до д. № 43 вкл.) – 49 избирателей

ул. Советская – 92 избирателя

пер. Школьный (от д. № 2 до д. № 54 вкл. по четным) – 49 избирателей

Всего – 682 избирателя

Участок № 1026

Кашарский одномандатный избирательный округ № 4

сл. Кашары

ул. Октябрьская – 218 избирателей

п. Больничный – 16 избирателей

ул. Первомайская – 113 избирателей

ул. Ленина (от д. № 2 до д. № 52 вкл. и далее по нечетным до д. № 59 вкл.) – 159 избирателей

п. Братский- 12 избирателей

п. Дружбы – 17 избирателей

ул. Солнечная – 41 избиратель

ул. Строительная – 45 избирателей

ул. Северная – 57 избирателей

ул. Степная – 46 избирателей

п. Звездный – 48 избирателей

Всего – 772 избирателя

Участок № 1026

Кашарский одномандатный избирательный округ № 5

сл. Кашары

ул. Горная (от д. № 1 А до д. № 61А и далее по нечетным до № 93 вкл.) – 187 избирателей

ул. Московская – 118 избирателей

ул. Ленина (от д. № 69 до д. № 150 и далее до д. № 179 по нечетным вкл.) – 308 избирателей

п. Почтовый – 18 избирателей

п. Школьный (от д. № 11 по нечетным до конца и от д. № 62 по четным до конца)– 53 избирателя

Всего – 684 избирателя

Участок № 1028

Кашарский одномандатный избирательный округ № 6

сл. Кашары

ул. Андреевская (от начала до д. № 127 А вкл.) – 251 избиратель

ул. Красноармейская – 82 избирателя

ул. Свободы – 30 избирателей

ул. Пионерская – 27 избирателей

ул. 60 лет Октября– 101 избиратель

ул. З. Космодемьянской – 114 избирателей

ул. Маяковского – 126 избирателей

ул. Маслозаводская – 135 избирателей

Всего – 866 избирателей

Участок № 1028

Кашарский одномандатный избирательный округ № 7

сл. Кашары

ул. Заречная – 69 избирателей

ул. Шолохова – 81 избиратель

ул. Депутатская – 9 избирателей

ул. Набережная – 52 избирателя

ул. Энергетическая – 105 избирателей

ул. Ленинградская – 11 избирателей

ул. Заводская –33 избирателя

ул. С. Товстика – 44 избирателя

ул. Кооперативная – 111 избирателей

ул. Зеленая – 90 избирателей

ул. Парковая –49 избирателей

ул. Есенина – 90 избирателей

Всего– 744 избирателя

Участок № 1027

Кашарский одномандатный избирательный округ № 8

х. Новодонецкий – 306 избирателей

сл.Кашары:

ул. Заветная – 41 избиратель

ул. Комсомольская (от д. № 50 до д. № 75 вкл.) – 54 избирателя

п. Молодежный – 67 избирателей

ул. Мира – 82 избирателя

Всего– 550 избирателей

Участок № 1027

Кашарский одномандатный избирательный округ № 9

сл. Кашары

ул. Комсомольская – (от д. № 76 до д. № 120 вкл.) - 141 избиратель

ул. Цветочная – 7 избирателей

п. Механизаторов – 34 избирателя

п. Новый – 115 избирателей

ул. А. Байдака – 177 избирателей

ул. Песчаная – 93 избирателя

Всего – 567 избирателей

Участок № 1030

Кашарский одномандатный избирательный округ № 10

с. Новопавловка – 397 избирателей

х. Новопокровский – 95 избирателей

х. Усиковка – 26 избирателей

Всего – 518 избирателей

4